_
,м

W

2. Разместить Извещение на официальном сайте Российской Федерации
в информационно-телекоммуникационной сети (Интернет) www.torgi.gov.ru
и в порядке, установлен}Iом для
(обнародования) муниципального правового

официального опубликования
акта уставом Красночабанского

В.П. Блажко

Разослано: Правительству области, райпрокуратуре, в дело, КУМИ - 2 экз.,
Красночабанскому сельсовету.

Черкасова Оксана Геннадьевна
2_ 1 8_45

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

[мЕсто дlя штАмпА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08,2021 J\Ъ 629-п

О проведении аукциопа на право заключеIIия договора аренды
земелыlого ччастка

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, ст,
39.6, 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании
протокола заседания постоянной комиссии по проведению аукционов по
продая(е находящихся в государственной или муниципальной собственности
земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды
таких земельных участков от 20.08,2021 ЛЪ 11 , постановляю:

1. Постоянной комиссии по проведению аукционов по продаже
находящихся в государственной или муниципальной собственности
земельных rластков или аукционов на шраво заклIочения договоров аренды
таких земельных участков провести открьттьiй аукцион на право заключения
договора аренды земельного участка, указанного в извещении о проведении
аукциона на право заклIочения договора аренды земельного участка (далее-
Извещение) согласно приложения.

Ё ЕЕ Ёý€:;;:}нэа в;"

ёЕаifi Ё'
ЁаlЕlЕiЕЁffiýЕаiiЕiвý

_Е
:ЁцеЁя з - ёЁЕЕ;iЁ;;ЁЕЕ ; Bi! *

ЁЕ

iiз 'Ё ЕiаЁЕЕiаýЗЕ;ii ;зЁёgЕЁёЁF € ; ? iЗisgiэ =ЁБз а ii
E;n ; iЁ i;i-:}i ýii; а 1=} i ;;i аi iiE 1Ёg ;Ё:; Ё Ёё ЕНi а ; :;; :;Ё ;ii; Е t а i Ё;

Е аЕ tflё я;Е ЁвЕЁ в ;; ;Ёi
= ; * : у т Y + ! л s = i ; : ф ', :

= =
a ёс)а !D.д Ф !;9ý . i

,.Ё Е;"i-Ёа Ё ЕэЁЁе -Е э *Е *Е,Ё,;i-;*i=€=

ЦЁilifi*iЕЁЁ;аiii ilýi : iiiiёааiЁё,

iЕЁЕiiёЁ i;ЁЕiЕэii ЁiЕi i эёllЁiii ii
; ЕЕ; Ё ЕiЕýý

€ i:i ý :Ё в*ifi€ €1 Ё; lаЕ iЁЕ

Е

Е

а?

l ý? ? Еi.Фьэ*ф;5Jё;чЕЕ
Еэ;5:
i Е ",ъ з
- a,i NЕ

'D

9-iiij<

6* ýg
F" еЕ-:Е i х

ý бз

е ь-

* i,
ё

a^i-,е

Ъ9 Ф t
Ёq Ё Е

оэ
Бэ
5tr

ас

Е
bQ

э

EЁ. ; ;,Ёi;-; i;iэ:Ё-ЁЁ.iiпýЁ;Ёý
Tl Ёз Е iЁ;::Е:;ýёЁЁаaЕ;i:э:=;;;;

€| ЁЕ
-ё

€ ;ЕЁiiЕ i!ii;i:ЕЁЁёýi Е;ýэ
Ёl ЁЕ ; Ё Ё;ý:;: ;:ýýа:ёаё;iв;

;зi;

;l ff j Е iiВ;;ý :ý;:lе;;Ё; :а Ч:Ёi

il Ё ; Ё iE ý;Е э;:ilý а'Ё: ё; ;ii€;l Е . €а rэ- :;:;вý] n* Ё; :=leЕl;=Е;ýi:;ЕЁлЕ*;i€ЁЕiЁi

Ё

а

i

ir

вq
б

Z
<рЕ

F2a

оЕ

;Е

lEa
Бý=
ý;i'

3

Е

з

х

;
а

3
э

9
а
g

а::а з .чхЕ
=;L=n ? з:Её

ч ф lýli wФ Ф r - й wtr
з ý; q -: Е. * ".р;:;€ii:Ёf;:Е
;! - с; ф:Ь о.]
н з i! - :,] = е ё - -

Е Е Ё Е ý Ё Ё g Ё Е Ёl

а;ЕяЁ;Ёý::;I,
Ё€gЕаЁii;ЁЁ=
ЁЕЁ;аЁЕs*Еa
€iаЕlяЁБЕЕЕ
ё Ё Е ý а = яý i: ýЕ;Ф= sБ: ч: Е -qe 'Е I: ё
ё ч я q I ; iтg -F 9. _:: -J *'1f:j Фi.< s с; a: з й

ý з
^.

* g rЕ;9х -{о; г . - <

! л9 .! о : : -
,< iоЁ х _- : о a ч

ЕЁ; Е ЕЕЁ а э
х5ýз gYýjфa

ф хФс

о}
63

:азь
Б;

йl

6

l

;

пlэ
:Б

Yь
]a

9в; ;ъ аБ9т: ;чзс :?

=iE = * ; Е-Е Е' эЗ ^: Ч ] i- Е iu"
;; З ё i 5; = ý,= 33Е Ё i э ý i ý: ё ё

ЁЕаgяЕЕ;ý::ёэ: ЕЁяЁЁ;;i

;вi;; i ;ýЁ; :ёi€ ;Ё :Ё
,i

Е Е "
ЕЕ;ээЕЁЁэit:ii Ё;:Е :,;;ý
tЁЕ;аýý:;;Е*ё; l€Ёа EiE:

аа;ijЕв:з;еЁtз зЁ;Е :;Ёý
Ёsq;ЁЁЕЕ;:€ЕЕЕ :iЕЁ :Ё Е

Е=iiЕ€Ёёig;;iёi;i;iЕ;9 л -е _ *.? : = i€ *.чi З,"ё19ýЕý е!эq
Ё ЕэЁ ;!"ЁаЁБЁ Ё1:; Ei; _з5Е :Е ;,ýýý ЕiЕs Ё,

=рa,ol i:_о о gб
:Е-;:яЁ
.< ý ч : й'i ý
Р 4 -'s; _j"8 хЕ а i 6
еёя;Е:э
= ё ýij:Y€

; ве з i;Е
c9io*+-:9 Ё 9 ='i 9 ф
-'z ;Е 9

^
Чзl-i*ii:tr.дьф;й

:о,РfФ:=oe,jo:ao

эЁd;;Е;
;Еi9^з-
-_Uчý:i;-9эi,ý];
р.< Ё; Е;;

Х ё: ý,в ё:
Е Ё я.; * Б й

:ý!ЕЕ"Б
Ёе]iё р

x:E;l : я
s( l' !

х ььФр <зЕ 'vo о э: з Ё iч
а i;а Е! ФЕхlф Е9:_

ý ёаая
.l Еао*
о tл Y-оI

! ,: i..,l ; ;!?:ъ;-il:]

Зв 9 eXg.j,,] о rч;Зр ч i9?ЁЕ! 9 " - Е::t; ; -Бr] 9

ЁЕ в ЕВýз
А> ф о ! Ч

ь л >з 9Y
Е т вЕ-Е
ФЕji,r"4
й 9 g Ф-
о оq
-i фY
о :э
" аý

]:r

Р'з

j
ý,;

iБЕ

е }t

э:о9

6

5býlЕ ! р 6<lj i! - ol
*ч,J _ й.rl;;ý р _ о;iii Ё F iэ зI
6;q* об
ts * о yJl

l Б Б ; ilU i tr = ij ol
- .,j о < с x(l

* i ф - Ё эlЕ з€ч 6:l

9.Ёэ- е;j Ё i-о
= : a!; il! -:

ё D.!'s]f ii.
;, zga io
х о: еЪ
ь;gл. j -ь

1= ; ! :L
= Е.<: * э а

:; х l ý:<
аз-= ёr
-о а лZ

=эас ф.Е
JлБi ,i] F

Е Е€ ;:

з

Е

Е

9

а

р

х

Z

Z

йts
lвls
lx

Е

р Б --ts UJ bJ]:, Е л*
}-Ъ о х <а.f х:Е l';Y оýр
й€ * э l
;id о;Ф

х Б Б!ч

6 i э фrzд$ ач3* о р ý,],ri,ъ; ,ga еБЁя 5*яj;b ЁЕ,;
o-o=z-

ol о з Ф5l ъ ,,{ ý
аl ф l ; х''| l "

=Ёl l ,6 i
х! l ь з
л l о-

р БtsL Е1

ьн

б rёý

ryф
=:.- =:2

iб Бqооъ ф .; а,эа* ;!_1Хь- €sd*э9 Е".,
сЕ€ Н3Ё
loJ !!trо
9 х,_.< : Б ;

,т =,р * i:
х

хlл_

n ýЁ э *з б ь-
!Ф ё:

tr

<х оо

3
I

l_

3

91

l

F

i ^ъ f ф
чЁ i у
кЁ' ý >
!лj+;

Ёl о р

ан ч 9

ас 6.

оБ Q i

9" Б ts

о "'9 Ё

а.о э {

о
*j

фi

ссш
Б-.зБ

э.
lOЕ;
9Q

l
s

Е5 FЕ €"Е:Е ;€ ý: ЕЕЕЁiý Е;в аа Asria ЕЕ aэ ýЁ:iЁi i
ЁХ:ё а;ТЕъ $ý;t ; л r;ýтЁЁiiя Е*а т
Э =: . Рэ, а ij 1з

*ъ хý; аý:€gЁ; лt Я

iв; Е-ЕЁЕЕiБЁ :Еý€gя!E:g-'iЁ1
ý;Е ;ý:ЕЕ:ЕЕ ЕЁ:Ё ЁЁЁЁ;iЕ:j
:э,Б ЕЕ :ааЕЕа: п;Дg;;-:3Еý:*ЁЁ
;аЕ :э f;;эЁЕ€ ЕЁёЕЁЁ Еi;ý:iiа;Е9 зЕ. з;Ё;Еу: ?i=:+я .gg,_;;;:з
;Ё= j; зgвЁg э::нЕэi EEj:i:;;Ёёt Ев ё;;iх * ýiЕ;д-в Ё;iEtisi:,t ýЕ ,ЕЁgý а дЁя i: зэi;зigе; з:-;аё9t- i *JE Её пЭgь-вgО9тЕ е* Ёь6,э " 8: g;,ýЁЁё"тзеЗЁi Е,g ý.3ЁЁЕ € ;Е зЕ ЁgёЁЁЁЁ+
:яЕ $ё ЕЁЁ;; ' tэ ;; аЕiЕ;э зё,Е ЁЁ ёgýЕi i: ЁЕ €Ёс:Ё: Е

IЗЭ ýt 'ЕЁЕ: н; Е; ;"=д;i Ё

:i'. ;Ё *.эёF ;Е tF яЯЕБ а .хФ-- :ё аб аърЕай g

*Ёз ё? Е;аЕý ;6 <'j ЕЕýsЕd аЕЁЁ ý,э ;ЁаЁЁ ýв вЕ ёЗЕ,ЁЕя d

;Еi g" ЕЁЁ"Е э;€э"i ЁЕ"Ё "E",*Ё-";.; -..Ёg€iзЕ1 iEE:i: ЁiЗt€ёi:tЕЬьхьtььдЕ-;<ьэююуч
3Е -Е -S _ Э;€ .: - i. i,.ý З 9i l":,i д: уБ !,:-у? -t!:-! I,-уз, ;е чь, р ъ. ý5 ы i-}З -''r - -F =Y ] оЕ Si =у;ЕsЁЕ.а =r;

i;iЁ;вЕi; ýЁ€ЁЁ"
ЁЁ€аiЁЁЕЕаiа-ЁЕаiа€вýаё;з;Ёi

ЕЕiЕаёiя ;;jвt; Ё.;;ЁаЁёаа;; ;Ё;;* ;зв:iggэа
ýяЁъ8,аэЕ аfrЕЕЕЕ ЁЁ"З;ЕЕё5аýв ;ЭЁi ёВаеЕЕi'Ё-Ечб" ЗЕ ЁЕеЕьЕ ё*q ;igi=,>::Б =й;i Ё :Ё'<>3 Е

эв::; iЕ :за*ЁЁ з: ЁэЕЕЕЁ'Ёз :Ё;а ; ;ЕЁ;Е Ё

iа;:: *; взiiii iE ээ;ЕЁ: ;i ý'i: i E;=i;i.э J * ý i,,! ё т= .<; а -,: - j 9 ф; ; €
".; >;а лЕ _"Е93= яi *э,Jэ; ;е v "Ё r;";ý

Е EEi ЁЕ Е,:€; ;: Ё€;Ё,; Ё; Ё ýЁ Е ,";Ё
9 9;а da 99tЁJ ьр ji'ý6 Е

^з
Е а9 _= * Ей- dFj Е!- ;о.{ ё,Е ;Ё,;Е i э: g :Ё ý t зi

" э+= €q ЕяЕ:s g'j'€ЁЁ . .J€ * ЕЪ '_ Е ;ЁФ sЁБ :Ё ._= Б es xJ6, . ЕЕ 9 : i ё !; *_ _еЭ ý;а ] €= ЕЕЕё Ё qi a : i
=; ,Ti ЕЕ ёёt, з ЕЕ ýЗiЁ нg Е ; Ё =

;* =€} Е Е,:ý Е i* н€"; l зý ё а я Еl 9Еф ; эсJ i чs_6 л S1 Ё ; + ; 5

*ЁзЁ а эЁ€Ё"; а=;а ;:Е€Е Ё:i

ЕЕiэý*а-
*Ё€Е=:,ЁЕiЁ

,r=Е ,Ё=; iiE= :€. а

iiiýаiЁi i*Ё €iеiiiЁiiiаiЕiэвЕч iiig i
авilЕЁ';i ;fii ;ЕЁ:;i€*ё iiЁ=аiЕ ;тЕЁ е

€аЕiЕ: Е' fiЕi ; iiiiii а ; ;iаЁ- '!i;
i

ЕiiЕ; а iёЕа i ;€ЁЕ'Ё Ё ; :я:i :а

aЕ

_е

о

в